MUNICIPIO DE DOMINGOS MARTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MARTINS
ESPÍRITO SANTO
27.150.556/0001-10
DECRETO  Nº 0004537/2024
Data 01/02/2024

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

97.645,64

Estruturação e Investimentos do Fundo de Desenvolvimento Municipal

OBRAS E INSTALAÇÕES

020003.1545100193.041

179900009999-AAAA44905100000

0000043

484.422,98

Expansão e Melhoria da Rede Física do Ensino Fundamental

OBRAS E INSTALAÇÕES

081001.1236100173.018

157100000002-AAAA44905100000

0000208

542.876,63

Construção, Reforma e Melhoria de Quadras Poliesportivas

OBRAS E INSTALAÇÕES

081001.1236100173.021

157100000003-AAAA44905100000

0000214

1.120.265,29

Manutenção de Vias Públicas

OBRAS E INSTALAÇÕES

120001.1545100192.031

170000000003-AAAA44905100000

0000442

136.178,69

Manutenção de Vias Públicas

OBRAS E INSTALAÇÕES

120001.1545100192.031

170000000004-AAAA44905100000

0000442

1.300.758,25

Pavimentação e Melhoria de Vias

OBRAS E INSTALAÇÕES

140001.2645100193.014

170000000008-AAAA44905100000

0000549

TOTAL: 3.682.147,48

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Recursos de Convênios: R$ 3.682.147,48 (três milhões seiscentos e oitenta e dois mil  cento e quarenta e sete reais  e quarenta e oito centavos )
Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

 DOMINGOS  MARTINS-ES,  01 fevereiro de 2024

O Prefeito Municipal de DOMINGOS  MARTINS-ES, no Estado do ESPÍRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da
Lei Nº 0003135/2023.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2024 a importância de R$ 3.682.147,48   (três milhões seiscentos e oitenta e dois mil
cento e quarenta e sete reais  e quarenta e oito centavos ), nas seguintes dotações:

 SUPLEMENTAÇÃO

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 1 E&L Produções de Software LTDA